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Lekker rekkehusleilighet i  
ende, gjennomgående  
oppusset ‑ Flytt rett inn! 

Delikat og moderne oppusset enderekkehus ‑ Flytt rett inn! 
Boligen har planløsning over to etasjer og opparbeidet, solrik hagedel  
med terrasse og gressplen. Parkering ved inngangsparti med  
elbillader. Gjennomgående nyere overflater, med malte vegger og  
himling med spotter samt nyere laminat på gulv. Vedfyring stue og  
varmepumpe i 1. etg.
Attraktiv beliggenhet, med kort vei til Porsgrunn sentrum, skoler og  
barnehager, bussforbindelse med fine turområder. 

1. etg.: Gang med skyvedørsgarderobe og varmepumpe, flislagt bad  
med dør til eget vaskerom og et soverom med garderobeskap.
2. etg.: Stue med vedfyring og utg. til veranda og hage samt plass til  
spisestue, kjøkken med integrerte hvitevarer og et soverom.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 229 702,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 579 702,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 254,‑
Selger:	 Karina Bortne Hella

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1963
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 84/​​​​84 m²
Tomtstr.:	 61400 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 57, bnr. 37
Andelsnr.:	 552

Oppdragsnr.:	 1304240026

Barbro Trotland
Eiendomsmegler MNEF /​​​​ Fagansvarlig

Mobil	 954 85 113
E‑post	 barbro.trotland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA totalt: 84 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 40 m² Entré/​​​​hall, soverom, bad og vaskerom
2. etasje
BRA‑i: 44 m² Stue, kjøkken og soverom

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt på ca. 61400 kvm. 
Hagedelen som leiligheten disponerer er en pent opparbeidet endetomt. Både usjenert  
og solrik terrasse med tilhørende gressplen, mulighet for biloppstilling med elbillader  
ved inngangsparti.
Med utgang fra stue er det fin terrasse av praktisk størrelse, god plass til både grill og  
sittegruppe. Trapp ned til gressplen med frukttrær, inngjerdet med hekk. Hagedelen er  
både solrik og usjenert, som strekker seg ned til asfaltert adkomst og grenser for mot  
friareal mot øst.

Beliggenhet
Denne endeleiligheten har en fin beliggenhet på Mauråsen på Herøya. Her bor du i et  
attraktivt og barnevennlig område, med nærhet til barnehage, barne‑ og  
ungdomsskole. Ca. 4 km til Porsgrunn sentrum med alle sine fasiliteter. Kort vei til  
bussforbindelse, dagligvare med både Kiwi og Rema 1000 på Herøya.

Flere flotte turområder i nærområdet, med den populære Uræddløypa, fine skiløyper på  
Flåtten og Stridsklev i vintersesongen. I tillegg har vi flotte Frierstien innen  
gangavstand. Turstien går fra Frierfjorden, vest på Eidangerhalvøya til Damane i Brevik. 

Få minutters kjøring til E18, med kort kjørevei til både Sandefjord, Larvik og Kragerø for  
pendleren.
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Adkomst
Se kartskisse. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisning og boligen er merket  
med vår "Aktiv til‑salgs" plakat.

Bebyggelsen
Borettslaget består i all hovedsak av rekkehusbebyggelse.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgave for avstander til både barnehager, skoler,  
dagligvare mm.

Offentlig kommunikasjon
200 meter til nærmeste busstopp.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig er en bolig oppført i rekke med areal over to etasjer oppført 1964.  
Nåværende eier kjøpte boligen i 2022. Boligen er etablert på oppfylte steinmasser/​​​​​ 
pukk på løsmasser. Grunnmur i betongblokker og murt lettklinkerblokker. Yttervegger i  
tradisjonelt isolert bindingsverk tekket utvendig med stående og liggende trepanel.  
Boligens vinduer består av to‑lags isolerglass med rammer og karmer i trevirke.  
Etasjeskiller i tradisjonelt isolert tre bjelkelag. Sadlet plassbygget takverk tekket med  
betong takstein. Takrenner i lakkert stål. Romslig terrasse med adkomst fra stue og  
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